JARN

2.40

VISTA LATERALE

3.00

0.70
0.80

4.80

PIANTA
W

4.80

0.90
2.40

4A

SEZIONE W-

/" colore chiaro

W VISTA FRONTALE

Tetto in vetroresina

Pareti in lamiera zincata
preverniciate colore chiaro

3.00

m1010001SQ-r00

2

40

Piano Tecnico delle Opere

DCRX10006BCC00248

WS |

=, D,

N A

z
(]
]
w
e 01 31/01/2014 AGGIORNAMENTO PTO F. PEDE M. PAZIENZA R. DE ZAN
ING-REA-APRI.CC P.S|ING-REA-APRI.CC P.S[ING-REA-APRI.CC P.S
EMISSIONE PER PTO F. PEDE M. PAZIENZA M. R. GUARNIERE
00 06/02/2012 SRI-PRCC SRI-PRCC SRI-PRCC
N. DATA DESCRIZIONE ELABORATO VERIFICATO APPROVATO
TIPOLOGIA DELL'ELABORATO CODIFICA DELL'ELABORATO
‘ .
24 Terna

te ltalia

PROGETTO

TITOLO

INTERCONNECTOR SVIZZERA-ITALIA

RICAVATO DAL DOC. TERNA

CLASSIFICAZIONE DI SICUREZZA

ALL'ACQUA-PALLANZENO-BAGGIO

Stazione Elettrica di Conversione di Pallanzeno (VB)

CHIOSCO PER APPARECCHIATURE ELETTRICHE

NOME DEL FILE

SCALA CAD FORMATO

SCALA

FOGLIO

DCRX10004BCC00248.dwg

1 unita = 1 mm A3

1:50

1/1
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